АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИЯСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 октября 2017 года                                                                                               № 85
с.Киясово
О проведении публичных слушаний

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 15, 31 Устава муниципального образования «Киясовское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Киясовское», утвержденным решением сельского Совета депутатов от 14.11.2006 г. № 20 (изменения внесены решением сельского Совета депутатов от 17.12.2008 г. №30)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести   публичные   слушания  по   обсуждению   -  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный участок для склада для магазина по адресу: с.Киясово, ул.Молодежная, 2г» 09 ноября 2017 года в 15 часов  в  Администрации муниципального образования «Киясовское» по адресу: с.Киясово, ул. Советская, д.2.
2.
Назначить комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в составе:

председатель комиссии:

 Красноперов Александр Павлович - Глава муниципального образования
«Киясовское»,

Члены комиссии:
· Максимова Ирина Михайловна - депутат Совета депутатов муниципального образования «Киясовское»;
· Королев Иван Сергеевич - депутат Совета депутатов муниципального образования «Киясовское».
3.
Назначить председательствующим на публичных слушаниях
Красноперова Александра Павловича.
4.   Предложить жителям муниципального образования «Киясовское» направлять свои письменные предложения и замечания, касающиеся  вышеназванного проекта решения сельского Совета депутатов, в срок до 09 ноября 2017 года, в Администрацию муниципального образования «Киясовское» по адресу: с.Киясово, ул. Советская, д.2.
Глава муниципального образования

«Киясовское»
                                                                                     А.П.Красноперов